目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
树脂外装径向引线型多层陶瓷电容器
◆特点
● 使用温度范围：－55 ～＋150℃
● 温度特性为 X8L
● 小型，静电容量范围大。备有静电容量最大 15μF 的产品。
● 使用 UL94 V-0 认证的难燃性环氧树脂。
● 支持车载设备（符合 AEC-Q200）

φφ
系列KVD
◆标准品一览表
额定电压
（Vdc）
静电容量
（μF）
静电容量
温度特性
尺寸（mm） 额定纹波电流
(Arms)
产品型号
编带数
（个/箱）Ｌmax. Ｗmax. Ｔmax. F±0.8 φd±0.05
25
1.0 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD250L105□32A0T00 2,000
1.5 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD250L155□32A0T00 2,000
2.2 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD250L225□32A0T00 2,000
3.3 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD250L335□32A0T00 2,000
4.7 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD250L475□43A0T00 2,000
6.8 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD250L685□43A0T00 2,000
10 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD250L106□55A0T00 2,000
15 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD250L156□55A0T00 2,000
50
0.33 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD500L334□32A0T00 2,000
0.47 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD500L474□32A0T00 2,000
0.68 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD500L684□32A0T00 2,000
1.0 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD500L105□32A0T00 2,000
1.5 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD500L155□43A0T00 2,000
2.2 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD500L225□43A0T00 2,000
3.3 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD500L335□55A0T00 2,000
4.7 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD500L475□55A0T00 2,000
6.8 X8L 7.5 9.0 4.7 5.0 0.5 1.0 KVD500L685□55A0T00 2,000
100
0.10 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD101L104□32A0T00 2,000
0.15 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD101L154□32A0T00 2,000
0.22 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD101L224□32A0T00 2,000
0.33 X8L 5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3 KVD101L334□32A0T00 2,000
0.47 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD101L474□43A0T00 2,000
0.68 X8L 6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8 KVD101L684□43A0T00 2,000
1.0 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD101L105□55A0T00 2,000
1.5 X8L 7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0 KVD101L155□55A0T00 2,000
34 CAT. No. C1002F 2024
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
多层陶瓷电容器 产品指南
■	为了安全地正确使用产品，防止纠纷和事故等于未然，请使用前务必认真阅读「使用注意事项」。